Estado do Ceârá

GOVERNO MUNICIPAL DE SÂO BENEDITO
STCRETARIA DL II\FRAES TRI 'I I RA F RE( . HiDRICO5

'tJ1]tsÊ1Ê(ltr0

ITEM DESCRIçÃO/ESPOCI'ICÀçÕEs

ue], sãô Joaquim ê cájuêrro

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO E ADJUDICAÇÁO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, aÍravés da

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS torna público pam conhecimento dos

interessâdos, ojulgamento das p.opostas de que trata o processo licitatório n" 2023.01.03.02 que teve como

obietivo a seteção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

EM ENCENHARIACIVIL, PARA A CONSTRUÇÃO DE 03 GRÊS) PONTES NAS LOCALIDADES DE SÂO

MIGUEL, SÀO JOAQUIM E CAJUEIRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE FOi Ern tOdA SUA

^mitação atendi<la alegislação peÍinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitató o n' 2023 01 03 02 e

ADJUDICO à(s) proponente(s) WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA - ME, com o valor total de R$

2 99. I 60,49(Duzentos ; Noventa e Nove Mil, Cento e Sessenta Reais e Quarenta e Nove Centavos)., vencedora(s)

desse cedame nos termos da Atâ de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

OINTIDÀDÉ VNOR NITAR]O

299,160,490

vEoR MÀr i!

.4..r. @3À! 19

Publique-se. Ao departamento competente pârâ as providências de oostume.

SÃO BENEDITO - CE, 30 dE JUNhO dE 2023

ARIDSON DE /A ARAGÀo

Secretário de Infraestrutura € Recursos Hídricos

RU^ pAULo NIÀRQUE§,178, cENTRo, sÂo BEN0DITo/CE

/6-0-à.

.ffissàt*